КОМИТЕТ ЗДРАВ ООХРАНЕНИJI
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБJIАСТИ

прикАз/z аг .l2/5- Ns

Волгоград

О переоформлении лицензии на медицинскую деятельность

Председатель комитета

Уэ.zz

в соответствии со ст. 5, 15, 18 Федерального закона от
04.05.201l Ns 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности'',
Постановлением Правительства Российской Федерации от 1б.04.2012
м 291 "о лицензировании медицинской деятельности (за исключением
указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и
другими организациями, входящими в частную систему здравоохранениrI,
на территории инновационного центра "Сколково"), по.rа"оЪпен"ем
Губернатора Волгоградской области о, i4.|1.20 1 4 м Б' " Обу.u"р*о"пr"
ПОЛОЖеНИЯ о комитете здравоохранения волгоградскоЙ ооЙr",,,
постановлением Губернатора Волгоградской области от 24.02.2014 Ns |52
"об утверждении админис.Iративных регламентов министерства
здравоохранения Волгоградской области в сфере пrц",,."ро"чrr"
медицинской деятельности медицинских организаций (за исклЙчением
медицинских организаций, подведомствеЕньrх федеральным органамисполнительной власти, государственным академиям наук)''приказываю:

1. Переоформить лицеЕзию на медицинскую деятельность бессрочно
лицензиатам согласно приложению к прикЕву.

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя председателя
комитета здравоохранения Волгоградской области Е.П..Щронову.

У.В.Бочарова
(8442)30_82-85

В.В.Шкарин

t

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу KoMJ4TeTa здравоохранения
болгоградскои ооласти

о1//25 2rм, /5:Z

Общество с ограниченной ответственностью ".Щебют".
ООО ".Щебют".
оргаЕизационно-правовая форма: Общество с ограниченной

ответственностью.

фирменное наименование: Общество с ограниченной
ответственностью ".Щебют", ООО ".Щебют''.

огрн (грн) l 0534440з3378.
иl+l 3444|22084.
Адрес места н€rхождения юридического лица;
Российская Федерация, 40013l, г. Волгоград, ул. Мира, д. l l.
Лицензия Ns 34-0l -00 l 5 7 5 от 14 февраля 20l 3 года на осуществление

медицинской деятельности, предоставленнrц Министерством
здравоохранения Волгоградской области, сроком действия с 14 фЪвраля20lз года' лицензия действует бессрочно, переоформлена на
}l! ло-34-01-002509, лицензия действует бессрочно,

причина переоформления лицензии: изменением наименования вида
деятельности, изменение адреса места нахождения лицензиата.

Российская Федерация, 400l31, г. Волгоград, ул. Мира, д. 1 1.
При оказании первичной, в том

"".nb до"рч"ебной, врачебной испеци.шизированной' медико-санитарной помощи организуются ивыполняются следующие работы (услуги): при окд}ании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторr"r* yano"'r"* no,
сестринскому делу.

при оказании первичной специЕrлизированной медико-санитарной
помощи в амбулаторных условиях по: косметологии, стоматологии
терапевтической, стоматологии ортопедической.

Юридические лица, которым переоформлена лицензия на осуществление
медицинской деятельности (за исключением указанной деятельности,
осуществляемой медицинскими организациями и другими организациями,
входящими в частную систему здравоохранения, на территории
инновационного центра "Сколково")